
UPOZORNĚNÍ  pro všechny motoristy  

z řad zákonných zástupců, zaměstnanců školy a návštěv. 

 

Prosíme zákonné zástupce našich žáků, kteří vozí své děti do školy autem, aby nám neparkovali 

na nevhodných místech před školou.  

Velice dlouhou dobu jsme usilovali o zřízení autobusové zastávky před naší školou.  

Po mnohaletém vyjednávání se nám to podařilo a zastávku nyní využívají nejen naši žáci, ale i 

ostatní veřejnost. V poslední době jsme byli upozorněni provozovatelem autobusové dopravy, 

že převážně v ranních hodinách v prostorech kolem naší školy častokrát parkují (byť i 

krátkodobě) osobní automobily a brání průjezdu linkových autobusů.  

Prosíme tedy všechny motoristy, kteří přivážejí své děti, aby nezastavovali přímo před 

budovou školy a zkrátili dobu zastavení jen na nástup a výstup. 

Majitelé vozidel, kteří parkují okolo školy během dne prosíme, aby důsledně parkovali pouze 

na místech k tomu určených.  

Tento týden bylo obnoveno žluté značení upozorňující na nemožnost parkování. 

Nebraňme příjezdu a odjezdu autobusů a zachovejme tím zastávku před naší školou.   

Děkujeme.                                                                                Za vedení školy Mgr. Radek Hendrych 


